Дата складання переліку осіб, яким надсилатиметься повідомлення про 

проведення загальних зборів: станом на 07 листопада  2025 року.  

Загальна кількість простих іменних акцій станом на дату складання переліку 

осіб, яким надсилатиметься повідомлення про проведення загальних зборів:  

25 000 000 (двадцять п’ять мільйонів) штук.  

Загальна кількість голосуючих простих іменних акцій станом на дату 

складання переліку осіб, яким надсилатиметься повідомлення про проведення 

загальних зборів: 22 406 324 (двадцять два мільйона чотириста шість тисяч 

триста двадцять чотири) штук.